

Dodatek č.1

smlouvy o dílo
na stavební práce pod názvem:

„Řešení havarijního stavu vody a sociálních zařízení – II. etapa“
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo: Lány 859/2, 664 91 Ivančice

zastoupený: Ing. Bc. Ivanou Čermákovou, ředitelkou

Autorský dozor: Ing. Václav Starý

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ: 665 96 769

Daňový režim: neplátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Quantris spol. s r.o.

Sídlo: Růžičkova 2060/4, 69002 Břeclav

zastoupený: Ing. Jarmila Šlesingerová

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Pollák, tel. 735 126 816

bankovní spojení:

IČ: 01836480

DIČ: CZ01836480

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Krajský soud Brno, odd. C 79522

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10. 5. 2021 **Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Řešení havarijního stavu vody a sociálních zařízení – II. etapa“** dále jen (smlouva), jejímž předmětem je provedení díla spočívajícího ve zhotovení stavby „Řešení havarijního stavu vody a sociálních zařízení – II. etapa“ (dále jen stavba) v areálu Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, nacházející se na adrese Lány 859/2, 664 91 Ivančice, je v majetku Jihomoravského kraje a je svěřen k hospodaření Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace.

2. Účelem toho dodatku ke Smlouvě je prodloužení lhůty dokončení díla o dobu, o kterou je potřeba prodloužit lhůtu výstavby pro řádné provedení díla po zpřesnění konečného rozsahu prací, který byl zjištěn v průběhu provádění stavebních prací na díle. Účelem tohoto dodatku je dále dohoda smluvních stran o vyloučení některých prací a dodávek z předmětu díla. V souvislosti s rozšířením předmětu díla se smluvní strany tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na navýšení ceny díla.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1) Ujednání odst.1. čl.IV. – Doba plnění - se nahrazuje textem:

Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 15.10.2021

2) Ujednání odst.1 čl. V – Cena díla – se nahrazuje textem:

Cena bez DPH původní:	4 423 983,76 Kč
Cena bez DPH nerealizovaných položek:	-131 284,53 Kč
Cena bez DPH prací realizovaných nad rámec základního rozpočtu:	<u>1 607 365,97 Kč</u>
Cena bez DPH nová	5 900 065,19 Kč
DPH (21%)	1 239 013,69 Kč
Cena včetně DPH nová	7 139 078,88 Kč

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení jsou určena Objednateli, dvě vyhotovení Zhotoviteli.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha: Změnový list č.1
4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany se s tímto dodatkem Smlouvy seznámily a souhlasí s ním.

V Ivančicích dne21.9......2021

V Ivančicích dne21.9......2021

.....
Gymnázium Jana Blahoslava,
příspěvková organizace
Ing. Bc. Ivana Čermáková, ředitelka
za objednatele

.....
Quantris spol. s r.o.
Ing. Jarmila Šlesingerová, jednatel
za zhotovitele

Stavba: Gymnázium Ivančice- Rekonstrukce soc. zař. havar. stav
 Zhotovitel: Quantris spol. s r. o.
 Předmět: Změny během výstavby

Příloha č.1

Etapa	Popis změny	Cena celkem	MNPC	VCP
I. Etapa	Otlučení omítek na cihlu	10 643,89	0,00	10 643,89
	Omítky pod obklad	41 320,32	-20 712,52	62 032,84
	plocha mimo obklad	56 743,28	0,00	56 743,28
	Přípatek za odstín obklad + dlažba	29 932,67	-54 796,56	84 729,23
	Ležatá kanalizace	102 410,47	0,00	102 410,47
	Hydroizolace podlah	10 089,95	0,00	10 089,95
	AL lišty + silikon	10 492,20	0,00	10 492,20
	vzduchotechnika-odvětrání místnosti.	1 887,31	0,00	1 887,31
	Minerální podhled - skutečnost	3 136,64	0,00	3 136,64
	celkem I. Etapa	266 656,73	-75 509,08	342 165,81
II. Etapa	Otlučení omítek na cihlu	22 068,30	0,00	22 068,30
	Omítky pod obklady	56 611,41	-29 451,19	86 062,60
	Omítky ploch mimo obklad	55 368,53	0,00	55 368,53
	obezdívky kolem stoupaček	124 094,58	-14 111,16	138 205,74
	vybourání obezdívek stoupaček	65 631,23	0,00	65 631,23
	Odpady ve stoupačkách	41 913,46	0,00	41 913,46
	prostupy	92 100,25	0,00	92 100,25
	variopaint	180 373,53	0,00	180 373,53
	vybourání oken	7 232,60	0,00	7 232,60
	vyčištění budov	114 825,80	0,00	114 825,80
	byt 1.np	54 079,81	-12 213,10	66 292,91
	bufet	41 467,66	0,00	41 467,66
	kuchyně aula	112 658,50	0,00	112 658,50
	elektroinstalace kuchyně zasedačka sborovna+ředitelna	25 648,79	0,00	25 648,79
	AL lišty + silikon	42 665,27	0,00	42 665,27
	mydelníky - učebny	34 650,00	0,00	34 650,00
	elektroinstalace 2.Etapa - učebny + chodba	36 558,00	0,00	36 558,00
	okna-zapravení + parapet	12 297,60	0,00	12 297,60
	byt - podlaha	16 127,76	0,00	16 127,76
	sprchový box - Tělocvična	17 450,00	0,00	17 450,00
	elektroinstalace - WC Tělocvična	3 738,00	0,00	3 738,00
	Minerální podhled - skutečnost	23 042,67	0,00	23 042,67
	Nátěr topných těles	5 461,49	0,00	5 461,49
	Oklad uklízečky + školník	15 253,32	0,00	15 253,32
	Kuchyně - byt	8 106,14	0,00	8 106,14
	celkem II. Etapa	1 209 424,71	-55 775,45	1 265 200,16
Celkem vcp bez DPH		1 476 081,44	-131 284,53	1 607 365,97

	464,1 cen - barva zelená = 464,1+218,50=245,30 Kč - color two GALIK121, RAL 2606025								
59 781-VL1	D: Obkladěčka porovinová 200 x 400mm, lesklá, ztrátě 5%, spec. viz TS 781-1	m2	32,00000	-436,60	-13 977,60				
NP 781-VL1R	D: Obkladěčka porovinová 200 x 400mm, lesklá, ztrátě 5%, spec. viz TS 781-1	m2	16,00000	680,50	10 968,00	odstín červené		-13 977,60	10 568,00
	16m2 odstín červená, WAAMB363, color ONE, RAL 0304060								
	333,40 cena standardní bez příplatek								
	557,1 - cena za odstín červená = 557,10-333,40=223,7Kč - color two								
	371,40 - cena za odstín zelená = 371,40-333,40=38Kč - color two								
NP 781-VL1R	D: Obkladěčka porovinová 200 x 400mm, lesklá, ztrátě 5%, spec. viz TS 781-1	m2	16,00000	474,80	7 596,80	odstín zelené			7 596,80
	16m2 odstín červená								
	333,40 cena standardní bez příplatek								
	557,1 - cena za odstín červená = 557,10-333,40=223,7Kč - color two								
	371,40 - cena za odstín zelená = 371,40-333,40=38Kč - color two								
	ONE,WAAMB551, RAL 2606025								
20 985042141R00	Bourění mezanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,20000	2 419,20	2 903,04	RTS I / 2021	ležatá kanalizace	102 410,47	2 903,04
2 139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině II. 3	m3	8,00000	1 274,01	10 192,08	RTS I / 2021			10 192,08
	kanalizace,100,8*1		8,00						
3 161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,00000	129,00	1 024,00	RTS I / 2021			1 024,00
4 167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,00000	264,50	2 116,00	RTS I / 2021			2 116,00
5 162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	8,00000	247,50	1 980,00	RTS I / 2021			1 980,00
6 162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4	m3	62,10000	219,00	13 599,90	RTS I / 2021			13 599,90
	výkop3		24,00						
7 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,00000	262,51	2 100,08	RTS I / 2021			2 100,08
	výkop		8,00						
8 161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 nošením	m3	8,00000	1 413,00	11 304,00	RTS I / 2021			11 304,00
	výkop								
9 451572111R00	Lože pod potrubí z kamenná tlazného 0 - 4 mm	m3	1,20000	1 224,00	1 468,80	RTS I / 2021			1 468,80
	100,8*0,15		1,20						
10 175101101RT2	Obšyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šetrkopliaku frakce 0 - 22 mm	m3	4,00000	1 052,00	4 328,00	RTS I / 2021			4 328,00
	100,8*0,5		4,00						
11 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,80000	123,00	344,40	RTS I / 2021			344,40

[illegible]

Gymnázium Ivančice – Rekonstrukce soc. zař. havar. stav

Gymnázium Ivančice – Rekonstrukce soc. zař. havar. stav

S:	Gymnázium Ivančice- Rekonstrukce soc. zař. havar. stav
O:	
R:	
C:	I. Etapa

VCP-ZBV

[illegible]

	464,1-cen - barva zelená = 464,1-218,30-245,30Kč - color two GAA1K127, RAL 2900025								
59 781-VL1	D: Okružnice povinnová 200 x 400mm, lesklá, ztrátě 5%, spec. viz TS 781-1	m2	32,00000	436,80	-13 977,60				
NP 781-VL1R	D: Okružnice povinnová 200 x 400mm, lesklá, ztrátě 5%, spec. viz TS 781-1	m2	16,00000	860,50	10 568,00				-13 977,60
	16m2 odstín červená, WAAMB363, color ONE, RAL 0304060								10 568,00
	333,40 cena standardní bez příplatek								
	557,1 - cena za odstín červená = 557,10-333,40=223,7Kč - color two								
	371,40 - cena za odstín zelená = 371,40-333,40=38Kč - color two								
NP 781-VL1R	D: Okružnice povinnová 200 x 400mm, lesklá, ztrátě 5%, spec. viz TS 781-1	m2	16,00000	474,80	7 596,80				7 596,80
	16m2 odstín červená								
	333,40 cena standardní bez příplatek								
	557,1 - cena za odstín červená = 557,10-333,40=223,7Kč - color two								
	371,40 - cena za odstín zelená = 371,40-333,40=38Kč - color two								
	ONE, WAAMB551, RAL 2806025								
20 985042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,20000	2 419,20	2 903,04	RTS I / 2021	ležatá kanalizace	102 410,47	2 903,04
2 139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,00000	1 274,01	10 192,08	RTS I / 2021			10 192,08
	kanalizace:10*0,8*1		8,00						
3 161101101R00	Svalé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	8,00000	128,00	1 024,00	RTS I / 2021			1 024,00
4 167101101R00	Nahádní výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	8,00000	264,50	2 116,00	RTS I / 2021			2 116,00
5 162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	8,00000	247,50	1 980,00	RTS I / 2021			1 980,00
6 162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4	m3	62,10000	219,00	13 599,90	RTS I / 2021			13 599,90
	výkop*3		24,00						
7 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	8,00000	262,51	2 100,08	RTS I / 2021			2 100,08
	výkop		8,00						
8 161101501R00	Svalé přemístění výkopku z hor. 1-4 nožaním	m3	8,00000	1 413,00	11 304,00	RTS I / 2021			11 304,00
	výkop								
9 451572111R00	Lože pod potrubí z kamenná tloušťky 0 - 4 mm	m3	1,20000	1 224,00	1 468,80	RTS I / 2021			1 468,80
	10*0,8*0,15		1,20						
10 175101101R12	Obsyp potrubí bez prchození sypaniny s dodáním šterkopišku frakce 0 - 22 mm	m3	4,00000	1 082,00	4 328,00	RTS I / 2021			4 328,00
	10*0,8*0,5		4,00						
11 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhrutněním	m3	2,80000	123,00	344,40	RTS I / 2021			344,40

[illegible]

Položkový rozpočet

S: Gymnázium Ivančice- Rekonstrukce soc. zaf. havar. stav

O:

R:

C: II. Etapa

Příloha č.1

VCP-ZBV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová soustava	Popis prací	Cena prací	MNPc	VCP
23	979013191R00	Očištění omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	110,04000	73,78	8 116,59	SOD	Očištění omítek na chlu	22 068,30		8 116,59
		Očekání omítek v ploše obkladu=214,440-55,20m2=149,24m2		149,24							
		odečet podly pod obkladem - nové obzedení=(49*0,5*1,8)=38,2m2		-39,2							
26	979082111R00	Výstrojení doprava sál do 10 m	t	8,80320	287,13	2 351,58	SOD				2 351,58
27	979011221R00	Svítlá doprava sál a výbour, hmot za 1.PP nošením	t	8,80320	586,33	5 161,57	SOD				5 161,57
28	979081111R00	Odvoz sál a výbour, hmot na skládnu do 1 km, vz TS 97-01	t	4,40160	188,84	835,60	SOD				835,60
29	979081121R00	Připátek k odvazu za každý dšatí 1 km TS-97-01	t	39,61440	13,10	519,11	SOD				519,11
30	979890101R00	Popátek za skládnu sál - sněs hodonu a chlál	t	4,40160	1 083,00	5 083,85	SOD				5 083,85
602011128RT5	Omítka jádrové Centu 082, uchlá - silicmítky 20mm	m2	214,44000	38,150	81 808,86	RTS I / 2021		Omítky pod obklady	56 611,41		81 808,86
NP	612473185R00	Připátek za zabudovánú omítky v ploše sálh	m2	107,22000	18,20	1 951,40	SOD				1 951,40
		50% z výtláky 214,44 = 107,22m2		107,22							
54	781101111R00	Výrování podkladu málou za SWS II, do 7 mm	m2	214,44000	-137,34	-29 451,19	SOD				-29 451,19
32	989801000R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,43536	244,07	2 302,34					2 302,34
NP	723301812R00	Odkrvení náterů z omítk sálh, odkrvením	m2	233,53500	29,20	6 585,69	RTS I / 2021	Omítky plach mimo obklad	55 368,53		6 585,69
66	784191101R00	Pevněsce podkladu univerzální 1x	m2	233,53500	16,89	3 941,04	RTS I / 2021				3 941,04
NP	612474141R00	Omítk sálh vlnití tenkovrstvá výpravná - šluk	m2	233,53500	223,01	0,00	RTS I / 2021				
612481211RT2	Montáž vyzlúžné sítky(peslly)do sálky-vnl sítky	m2	182,65500	245,50	44 841,80	RTS I / 2021					44 841,80
	odečet plochy budovených vyzlúžek kolm stoupaček			233,53500							
	plachadla mimo obklady = 233,535m2			-13,68000							
	19*1,8*(0,2+0,8)=27,36m2*0,5=13,68m2			-13,68000							
	30*3,1*(0,2+0,8)=74,40m2*0,5=37,20m2			-37,20000							
342248151R00	Přlady POROTHERM 8 Profi DRYFIX, 8, 80 mm	m2	101,78000	888,00	70 010,88	RTS I / 2021		obezlútky kolm stoupaček	124 094,58		70 010,88
	19*1,8*(0,2+0,8)=27,36m2		27,36								
	30*3,1*(0,2+0,8)=74,40m2		74,4								
2	974031154R00	Výpravní pñ ve zd chlálh 10 x 15 cm	m	-107,00000	131,86	-14 111,16					-14 111,16
	3.NP:1,5*0,2*13		-38,00000								
	2.NP:1,5*0,2*13		-29,00000								
	1.NP:1,5*0,2*13		-39,00000								
342948111R00	Ukončení přlék z chlálh konstr. kotvení na hmožd.	m	189,00000	127,50	23 715,00	RTS I / 2021					23 715,00
	19*1,8*(2)=68,4m2		68,40								
	30*3,1*(2)=189m2		189								
6	612421053R00	Omítka vlnití zděná, MKC, šluková	m2	88,00000	366,73	32 229,86	SOD				32 229,86
	19*1,8*(0,5+0,5)=94,2m2		34,2								
	30*3,1*(0,5+0,5)=93m2		93								
	odečet podly pod obkladem=(49*0,5*1,8)=38,2m2		-39,2								
602011121RT3	Omítka jádrové Centu 082, uchlá	m2	39,20000	312,50	12 280,00						12 250,00
	Podly pod obkladem=(49*0,5*1,8)=38,2m2		39,2								
NP	962031124R00	Bourání přlék z chlálh přlépýat dřevem, 8,115 mm	m2	101,78000	122,50	12 465,60	SOD	výbourání obezlútek stoupaček	65 631,23		12 465,60
5	979082111R00	Výstrojení doprava sál do 10 m	t	18,31880	287,13	4 892,94	SOD				4 892,94
6	9790111221R00	Svítlá doprava sál a výbour, hmot nošením	t	36,63360	586,33	21 479,32	SOD				21 479,32
7	979081111R00	Odvoz sál a výbour, hmot na skládnu do 1 km	t	18,31680	189,84	3 477,26	SOD				3 477,26

8	97908/121R00	Prípravek k odvozu za každý deň 1 km	€	164,89/20	13,10	2 160,21	SOD					2 160,21
9	97990/101R00	Poplatek za skladištní súd - smies beton a oheľ	€	18,31680	1 155,00	21 155,80	SOD					21 155,90
14	721171803R00	Demonáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	142,20000	10,00	1 421,43	SOD	Odpaďy ve stoupačkách				1 421,43
		19*1,8*~4,2m		34,20000								
		30*3,1*~83m		83,00000								
		15		15,00000								
17	721178104R00	Portál HT připojení D 75 x 1,8 mm	m	127,20000	244,36	36 755,71	SOD					36 755,71
16	721176103R00	Portál HT připojení D 50 x 1,8 mm	m	145,00000	220,59	3 397,50	SOD					3 307,50
20	980721103R00	Přesun hmoti pro vyřízení kamažací, výšky do 24 m	€	0,00818	619,32	23,68	SOD					23,66
21	721280628R00	Přesun vyburcovaných hmot - kamážovací, H 12 - 24 m	€	0,00904	1 646,40	172,77	SOD					172,77
11	97990/181R00	Poplatek za skladištní súd - plastové výrobky	€	0,12720	1 827,00	232,39	SOD					232,39
NP	965042221R13	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, rd. 1 m2	m3	3,67500	3 305,00	12 145,88	RTS1 / 2021	prostupy				12 145,88
NP	965048112R12	Prípravek, bourání mezanin ea svat,atit nad 10 cm	m3	3,67500	1 803,88	6 997,16	RTS1 / 2021					6 997,16
28	979082111R00	Vnitřostavební doprava súd do 10 m	€	8,00500	267,13	2 159,73	SOD					2 159,73
21	979011221R00	Svářba doprava súd a výbour, hmot za 1,PP nošením	€	16,17000	566,33	9 480,03	SOD					9 480,93
29	979081111R00	Odvoz súd a výbour, hmot na skladištní do 1 km, vz TS 87-01	€	8,00500	168,84	1 534,86	SOD					1 534,86
29	979081121R00	Prípravek k odvozu za každý deň 1 km, TS-87-01	€	72,76500	13,10	953,51	SOD					953,51
30	97990/101R00	Poplatek za skladištní súd - smies betonu a oheľ	€	8,00500	1 155,00	8 338,18	SOD					9 338,18
NP	55361491	31400 Prostup stropem 300 mm	kus	49,00000	1 010,00	49 490,00	RTS1 / 2021					49 490,00
68	784011221R12	Zakrytí předčtělí, včetně dodavky fólie tl. 0,04 mm	m2	470,90000	15,36	7 515,56	SOD	varipaint				7 515,56
		Účebny = 0+85,5+159+75+319,5m2		319,5								
		Chodby = (67+23+25)*1,5)+(70+30+28)*1,5)+(66+34+25)*1,5)+(70+38+25)*1,5)+(63+1,5)=845,5m2		845,5								
		škoolkna = (40*1,5)=60m2		60								
		zadní = 754,10m2		-754,1								
68	784511012R12	Nářer a nářekí omítka Varipaint + ml, omítka potkocovaných vz TS	m2	470,90000	367,04	172 857,97	SOD					172 857,97
		78+02										
NP	969062359R00	Vybourání dřevěných rámu oken dřevěných pl. 4 m2	m2	20,16000	197,00	3 971,82	RTS1 / 2021	vybourání oken				3 971,52
NP	969061113R00	Vybělení dřevěných okenních křídla pl. nad 1,5 m2	ks	24,00000	20,31	487,44	RTS1 / 2021					487,44
		4*(6)		24								
20	979082111R00	Vnitřostavební doprava súd do 10 m	€	1,09000	267,13	281,17	SOD					291,17
28	979081111R00	Odvoz súd a výbour, hmot na skladištní do 1 km, vz TS 87-01	€	1,09000	188,84	206,93	SOD					206,93
21	979082121R00	Prípravek k vnitřoc, dopravě súd za deň 5 m	€	21,80000	287,4	648,24	SOD					648,24
29	979081121R00	Prípravek k odvozu za každý deň 1 km, TS-87-01	€	8,10000	13,10	128,55	SOD					128,55
30	97990/162R00	Poplatek za skladištní súd - dřvo+sko	€	1,09000	1 375,00	1 498,75	RTS1 / 2021					1 498,75
66	962901411R00	Vybělení ocelových objektů	m2	3 817,70000	31,74	114 825,80	RTS1 / 2021	vybětění budov				114 825,80
		(2420+1180+17,70) po okohodě skena 40%, =0,6*52,89=31,746m2		3617,7								
NP	793801812R00	Odstavení nářerů z omítka stěn, odřazebním	m2	83,36300	28,20	2 350,84	RTS1 / 2021	bvt 1.mp				2 350,84
66	784191101R00	Peměrese podkladu unřezání 1x	m2	83,36300	18,88	1 406,80	RTS1 / 2021					1 406,80
NP	612974410R00	Omítka stěn vyřtění tenkovrstvná vřperand - štuk	m2	83,36300	223,00	0,00	RTS1 / 2021					
		6,65*3+7,721*3,0+4,85*3,0+11,8*1,0+4,7*3,0										
612801211R12		Montáž vřzdušné síťepřetřky do stěky-vřt stěhy	m2	69,26300	245,50	17 004,07	RTS1 / 2022					17 004,07
		6,65*3+7,721*3,0+4,85*3,0+11,8*1,0		69,263								

8	979081121R00	Prípravek k odvozu za každý deň 1 km	1	3,80955	13,10	47,28	SOD			47,29
9	97990101R00	Poplatek za skladištní súf - smieš beton a cihel	1	0,40095	1 155,00	463,10	SOD			463,10
	342363420R00	Očistení povrchu dvířek do SOK přířek, do 0,50 m2	ks	1,00000	520,00	520,00	RTS / 2021	HUV		520,00
	28349016	Dvřítka revizní pítí SI 4060 rozměr 400x600 mm	ks	1,00000	685,00	685,00	RTS / 2021			685,00
89	725-VL3	O+M Komplet akryl vana 1500x750mm, sprchbudeň, zábrana z díl. 1,2x1,4m, epox. drátěný 75 725-8	kpl	1,00000	-7 350,00	-7 350,00	SOD		-7 350,00	
	55420098-A	Sprchová zábrana tlaková 80x60x1,65 cm	ks	1,00000	9 075,00	9 075,00	RTS / 2021	změna vana na sprchu		9 075,00
	642363200	Vanika sprch. keram. 1/4 kusu Comenit 800x600 mm	ks	1,00000	5 320,00	5 320,00	RTS / 2021			5 320,00
	725249102R00	Montáž sprchových mls a vanček	ks	1,00000	1 841,00	1 841,00	RTS / 2021			1 841,00
	725249103R00	Montáž sprchových koutů	ks	1,00000	1 498,00	1 498,00	RTS / 2021			1 498,00
1		Krabice 68mm přístrojová (KPF68)	ks	3,00000	74,00	222,00	SOD	elektroinstalace byt		222,00
2		Krabice 68mm s výkonn. a svorkovnicí (KPF68)	ks	1,00000	135,00	135,00	SOD			135,00
		Vysazení drátěk, kapes, provedení přírazů, hruba, vyplň drátěm malbou, šluková omítka, oprava výmaly.	m	12,50000	140,00	1 750,00	SOD			1 750,00
		2x2x4-5x4		12,5						
8		Zásuvka domovní polozap. dvojitá 2x2P+Z (Z2)	ks	4,00000	181,00	724,00	SOD			724,00
13		Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	m	12,50000	64,00	875,00	SOD			875,00
15		Zapojení vodičů v rozváděči do 2,5mm2	ks	12,00000	22,00	264,00	SOD			264,00
4	612421231RT2	Oprava výpar, omítka stěn do 10 % pl. - šluková, a použitím suché malby smesí	m2	51,48600	64,00	4 325,66	SOD	buřet	41467,66	4 325,66
		12,65 3,3+9,85		51,48600						
	642202011RAA	Zazdíření dvířek jednostranných, zvěř buřtiny 15 cm	ks	1,00000	4 775,06	4 775,06	SOD			4 775,06
	63 704-91101R00	Perforované podkladu uměrců 1x	m2	54,09600	16,88	912,90	SOD			912,90
		12,65 3,3+9,85+1,3+2		54,09600						
63	704-195412R00	Malba bílá, bez perletrac, 2 x, vč. TS 704-01	m2	54,09600	33,69	2 903,66	SOD			2 903,66
		12,65 3,3+9,85+1,3+2		54,09600						
	602011112RT5	Omítka jádrové Cemix 082, ručně - sila omítka 20mm	m2	5,20000	381,50	0,00	RTS / 2021			
		1,3+2+2		5,20000						
32	988011002R00	Přesun tlmů pro budovy zářné výšky do 12 m	1	0,97500	244,01	0,00	SOD			
16	988061125R00	Výšešení dřevěných dřevních křídla pl. do 2 m2	kus	1,00000	135,86	0,00	SOD			
17	988072455R00	Výšešení kovových dřevních zábrad pl. do 2 m2	m2	2,00000	318,76	0,00	SOD			
23	974031157R00	Vysazení rýh ve zdi albeře 10 x 30 cm	m	5,00000	201,00	1 008,00	SOD			1 008,00
28	979082111R00	Vnitřní dvířka doprava suší do 10 m	1	0,97500	267,13	0,00	SOD			
27	979011221R00	Světlá doprava suší a výbor, tlmů za 1, PP nošením	1	0,97500	566,33	0,00	SOD			
28	979081111R00	Odvoz suší a výbor, tlmů na skladištní do 1 km, vč. TS 87-01	1	0,97500	168,84	0,00	SOD			
29	979081121R00	Prípravek k odvozu za každý deň 1 km, TS-97-01	1	8,77500	13,10	0,00	SOD			
30	979900101R00	Poplatek za skladištní suší - smieš beton a cihel	1	0,87500	1 155,00	1 126,13	SOD			1 126,13
31	979900161R00	Poplatek za skladištní suší - drevo	1	0,10000	1 827,00	182,70	SOD			182,70
1		Krabice 68mm přístrojová (KPF68)	ks	7,00000	74,00	518,00	SOD	elektroinstalace buřet		518,00
		Vysazení drátěk, kapes, provedení přírazů, hruba, vyplň drátěm malbou, šluková omítka, oprava výmaly.	m	15,00000	140,00	2 100,00	SOD			2 100,00
		5x5x5		15						
8		Zásuvka domovní polozap. dvojitá 2x2P+Z (Z2)	ks	8,00000	181,00	1 086,00	SOD			1 086,00
		Demontáž stěnové el. instalace	hod.	4,00000	450,00	1 800,00	SOD			1 800,00
		Úprava stěn, rozváděč, odvozy v bytěch, montáž DIN šet	hod.	8,00000	450,00	2 700,00	SOD			2 700,00
		Zásuvka domovní polozap. dvojitá 2P+Z (Z1)	ks	1,00000	166,00	166,00	SOD			166,00
		Jistič B16/1	ks	2,00000	105,00	210,00	SOD			210,00
13		Kabel CYKY-J 3x2,5 ulož. volně	m	60,00000	54,00	2 700,00	SOD			2 700,00
15		Zapojení vodičů v rozváděči do 2,5mm2	ks	6,00000	22,00	132,00	SOD			132,00
16	7241178103R00	Ponorní HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	220,30	2 205,00	SOD	ZTI-Buřet		2 205,00

[illegible]

35	722161211RT7	Izolace nákladové PE trubice tl. stěny 6 mm, vnější průměr 22 mm	m	8,00000	61,24	489,89	SOD					489,89
51	722231722R00	Kohout vod.kul.,Zemité,záv. DN 20	kus	1,00000	306,61	306,61	SOD					306,61
56	722131932R00	Oprava-propojení desavodního potrubí 250tl. DN 20	kus	2,00000	324,24	648,48	SOD					648,48
1	61240399RT2	Trubka vlnitá rýh. ve stěších malbou, s použitím suché malové směsi	m2	1,50000	486,35	729,53	SOD					729,53
2	135601102R00	Řízení výkop jam, rýh a šachet v hornatě k. 3	m3	9,00000	1 234,01	11 486,09	RTS I / 2021	ZTI-propojení kotelná-aula				11 486,09
		7,5*1,0*1,2		8,00								
4	167101101R00	Nastředání výkopu z hor.-1,4 v množství do 100 m3	m3	6,12500	254,50	1 620,06	RTS I / 2021					1 620,06
		9,-1,25-1,75		6,13								
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopu, kolečko hor.-1,4, do 10m	m3	8,82500	247,50	1 839,89	RTS I / 2021					1 639,69
		1,125+1,75+3,75		6,63								
		výkop 3		27,00								
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.-1,4 do 10000 m	m3	6,82500	282,61	1 739,13	RTS I / 2021					1 739,13
		1,125+1,75+3,75		6,63								
		výkop										
9	461572111R00	Lože pod potrubí z kamenná tloušťkou 0 - 4 mm	m3	1,12500	1 224,00	1 377,00	RTS I / 2021					1 377,00
		7,5*1,0*0,15		1,13								
10	173101101RT2	Obšip potrubí bez prohození epoxidy s dodáním šleťkoplihu tlouška 0 mm	m3	3,75000	1 042,00	4 057,50	RTS I / 2021					4 057,50
		-22 mm		3,75								
		7,5*1,0*0,5		3,75								
11	174101101R00	Záhyb jam, rýh, šachet se ztlukáním	m3	4,12500	1 231,00	507,38	RTS I / 2021					507,38
		výkop-obšip-lože		4,13								
		7,5*1,0		7,50								
		zsep-p 1,9		7,84								
29	7211716222R00	Potrubí KG smotné (křesatě) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	5,00000	678,96	3 394,86	RTS I / 2021					3 394,95
		56071538		1,00000	670,00	670,00	RTS I / 2021					670,00
		Ochočka 45° kamenná hrubová 150/100 FN 34/34	ks	1,00000	2 778,89	2 779,99	RTS I / 2021					2 779,99
		721110805R00	Oprava potrubí kamenn., vazzení odbočky DN 100	ks	1,00000							
		28600116	Trubka předizolovaná RAUTHERMEX UNO SDR7,4 25/76	m	11,00000	689,00	RTS I / 2021					7 689,00
		28600125	Trubka předizol. RAUTHERMEX DUO SDR7,4 25-20/91	m	11,00000	998,00	RTS I / 2021					10 978,00
		230013021R00	Mont.předizol. potr.DN 25 mm,D 80 mm spoj po 6 m	m	22,00000	218,50	RTS I / 2021					4 763,00
		230014021R00	Spojka předizolovaného potrubí DN 25/080 mm (přechod 20°/1,20/1,25 314N)	ks	6,00000	784,01	RTS I / 2021					4 584,06
		711747208R00	Opracoání přiodkupu přetřeba, tme,l do 200 mm	ks	6,00000	424,50	RTS I / 2021					2 547,00
		711823121RT6	Montáž novové folie stěže	m2	2,40000	256,61	RTS I / 2021					615,62
1		Kotlíce 88mm přístrojová (KPP8)	ks	8,00000	74,00	688,00	SOD	elektroinstalace kuchyně zasedáčka sborovna+ředitelna				666,00
		Vysazení drážek, kapes, provedení průřezů, trubů, výřhů drážek malbou, šukové omítky, oprava výměňů,	m	10,00000	140,30	1 400,00	SOD					1 400,00
		10		10								
8		Zásuvka domovní podzazp., dvójka 2x2P+Z (22)	ks	3,00000	181,00	543,00	SOD					543,00
		Sprlně polozepruštěný řaz. 1. IP20 (N1)	ks	2,00000	210,00	420,00	SOD					420,00
5		Demontáž stávající al. krastice	hod.	6,00000	450,00	2 700,00	SOD					2 700,00
		Úprava stěn, rozvaděč-otvory v krycích, montáž DIN šak	hod.	16,00000	450,00	7 200,00	SOD					7 200,00
		Zásuvka domovní podzazpístěná 2P+Z (21)	ks	15,00000	186,00	2 490,00	SOD					2 490,00
		šleť B16T	ks	3,00000	109,00	315,00	SOD					315,00
13		Kabel CYK-J 3x2,5 uřoz. vlně	m	125,00000	54,00	6 750,00	SOD					6 750,00
15		Zapojení vodičů v rozvaděčích do 2,5mm2	ks	15,00000	22,00	330,00	SOD					330,00
10		Lešení lehké pomocné, výška podlaha do 1,9 m	m2	25,00000	113,35	2 834,79	SOD					2 834,79
		771578011R00	Spáta podlaha - stěna, šlikonem	m	283,02500	14 518,98	RTS I / 2021	AL úřty + šlikon				42 665,27
		54*1,6*2 - úběhy		172,8								
		14,075*7*2,0 - byt		28,075								

		10,15+10+10+20+1,6 - wc tláčovňa	m	62,15	42,96	8 610,30	SOD					8 610,30
59	761491001R00	Montáž kú k obkladu		172,27500								
		54+1,6+2- učebny		172,8								
		8+1,6+1+1 - wc tláčovňa		14,6								
		7+2+1,275 - byt		7,275								
		ZD-04664 = 22,6m		-22,6								
59	761+V4,2	D- Ukončenie kúba Au 10mm, potec 10%, TS 761-2	m	172,27500	113,40	19 535,99	SOD					19 535,99
		54+1,6+2- učebny		190,06								
		8+1,6+1+1 - wc tláčovňa		16,28								
		3+2+1,275 - byt		8,0025								
		ZD-04664 = 24,85m		-24,85								
725289	01R00	Montáž kúpalňových doplnkov - mydlenka, držák ap	ks	55,00000	160,00	8 800,00	SOD					8 800,00
725292	04R00	Drivkové textúrne mydlo nerezový 0,5l	ks	55,00000	470,00	25 850,00	SOD					25 850,00
1		Kablos 68mm pletcový (KPS8)	ks	20,00000	74,00	1 480,00	SOD					1 480,00
		Vysadení drážek, kapes, provedení průřezů, hrubá, výplň drážek malová	m	42,00000	140,00	5 880,00	SOD					5 880,00
		4+2		42								
		Demontáž stěnovací el. instalace, Uprava stěn, rozvážecí otvory v krytce	hod.	25,00000	450,00	11 250,00	SOD					11 250,00
		Zásuvka domovní položaplatná 2P+Z (Z1)	ks	3,00000	166,00	498,00	SOD					498,00
		4,4p.m2, 410-2m, 3 NP-m2,322-1m										
		Demontáž stěnovací el. instalace - osvětlení chodby 1 pp	hod.	3,00000	450,00	1 350,00						1 350,00
16		Montáž svítidla EL1 - osvětlení chodby 1,pp	ks	10,00000	260,00	2 600,00						2 600,00
1		Svítidlo EL1 - osvětlení chodby 1,pp	ks	10,00000	1 350,00	13 500,00						13 500,00
648891	113RT3	Osazení parapet,desek plast, a lamn, s.rvad 20cm	m	9,60000	428,00	4 089,60	RTS I / 2021	okna-zapravení + parapet				4 089,60
		4+2,4		9,6								
13	612425931RTZ	Omluva vlepenné vnitřního ostění - štukové s použitím suché maltyové směsi	m2	10,80000	760,00	8 208,00						8 208,00
		(2,4+2+2,1+2)+4+0,3		10,8								
42	77101116R00	Vyrovnání podkladu samonivel, hmotou tl. do 10 mm	m2	13,12000	106,26	1 394,13	SOD	byt - podlaha				1 394,13
		uchopně byt+13,12m2		13,12000								
43	771+V4,1	D- Samonivelování stěky na blíž osmennu určená, pod dlažby tl. 10mm	m2	13,12000	273,00	3 581,76						3 581,76
		uprdet, viz TS 771-1										
7765200	10R4F	Podlahu povlakové z PVC plsti, volik	m2	13,12000	846,99	11 151,87	RTS I / 2021					11 151,87
5548420	A	sprchový box šikrový 90x90x185 cm	ks	1,00000	17 450,00	17 450,00	RTS I / 2021	sprchový box - Tlčocvňňa				17 450,00
		Vysadení drážek, kapes, provedení průřezů, hrubá, výplň drážek malou, druková omítka, oprava vymalby.	m	8,00000	140,00	840,00	SOD	elektroinstalace - WC Tlčocvňňa				840,00
		3+2		8,00000								
2		Krabice 68mm přístrojová (KPS8)	ks	3,00000	74,00	222,00	SOD					222,00
8		Zásuvka domovní položap, dvojitá 22P+Z (Z2)	ks	3,00000	181,00	543,00	SOD					543,00
13		Kabod CYG+1 3x2,5 m2, volně	m	30,00000	54,00	1 620,00	SOD					1 620,00
		3+10		30,00000								
15		Zapojení vodičů v rozvaděči do 2,5mm2	ks	9,00000	22,00	198,00	SOD					198,00
2		Jistič BT6N1	ks	3,00000	105,00	315,00	SOD					315,00
38	761+V4,1	D+M: Podhled minerální izolace 600 x 600 mm včetně roštu, hrana polozaplat, , levne Dle viz TS 767-01	m2	26,28600	950,40	17 884,31		Minerální podhled - skutečnost				17 884,31
		33,695+3+101,085m2 (chodba dle viz mč. 039)		101,08500								
		8,5+0,27+25,73m2 (mč. 039)		25,73000								
		13,17m2 (WC tláčovňa)		13,17000								
		ZD=13,7m2		-13,70000								

41	787581001R00	Demontáž podlahy - kazeť	m2	28,81500	192,37	5 158,36			5 158,36
		33,695*3=101,085m2 (plocha dvouh mč. 009)		101,08500					
		8,5*3,027=25,73m2 (mč. 009)		25,73000					
		ZD=100m2		-100,00000					
30	735111810R00	Demontáž těles odpadních likových tělekových	m2	8,64000	30,91	287,08			5 461,49
		8*0,8+1,8=8,64		8,64000					267,08
32	735494811R00	Vypuštění vody z odpadních těles	m2	8,64000	19,57	169,10			169,10
33	735890801R00	Přemístění demont. hmot - odp. těles, H do 6 m	t	0,60000	1 056,71	634,03			634,03
37	7351191910R00	Napuštění vody do odpadního systému - bez kotle	m2	8,64000	11,67	100,81			100,81
38	998735101R00	Převu hmot pro vstupní tělesa, výšky do 6 m	t	0,60000	1 056,71	634,03			634,03
	783904811R00	Odezvěnění kovových konstrukcí	m2	17,28000	18,40	317,95			317,95
61		Náhr syntetický kovových konstrukcí Zx + 1x emal	m2	17,28000	193,25	3 338,50			3 338,50
54	78101111R00	Vyrovnání podkladu malbou ze SMS tl. do 7 mm	m2	13,20000	137,34	1 812,89			15 253,32
		ukližečky=5*2,0=10m2		10,00000					
		školník=2*1,6=3,2m2		3,20000					
56	781101210R00	Převětrava podkladu pod obklady	m2	13,20000	40,87	539,89			539,99
56	781415016R00	Montáž obkladu stěn, porovn. tlmi, nad 20x25 cm	m2	13,20000	534,00	6 652,80			6 652,80
57	781-VL1	D. Obkladová porcovina 200 x 400mm, lesklá, ztrátě 5%, spec. viz TS 781-1	m2	13,66000	438,60	6 054,05			6 054,05
60	998735102R00	Převu hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,39600	488,85	193,60			193,60
900	RT4	HZS-Práce v bariní třídě 7 (např. lezeč)	hod	14,00000	579,01	8 106,14			8 106,14
		demontáž kuchyně 2*2hod=4hod		4,00000					
		montáž kuchyně 5*2hod=10hod		10,00000					
Celkem bez DPH									